Российская Федерация

Курская область Медвенский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.01. 2012 года

№17/112

Об утверждении правил землепользования и застройки
населенных пунктов муниципального образования
«Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, а также с учетом протоколов №№1-9 от22.12.2011г, №№10-18 от 23.12.2011г, №№ 19-20 от 26.12.2011г публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области и заключения о результатах публичных слушаний от 10.01.2012г, Собрание депутатов Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области РЕШИЛО:
       1.Утвердить Правила  землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области (прилагаются).
       2.Главе Китаевского сельсовета Евглевской Ольге Николаевне:

1)в течение трех дней со дня принятия настоящего решения направить Правила землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области Главе Медвенского района.

2)в двухнедельный срок со дня принятия настоящего решения направить Правила землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области в Комитет строительства и архитектуры Курской области.
      3.Направить настоящее решение главе Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области Евглевской Ольге Николаевне для подписания, обнародования и размещения на официальном сайте Администрации Китаевского сельсовета в сети «Интернет».

     4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области Катунину Любовь Геннадьевну.

Глава Китаевского сельсовета                                       О.Н.Евглевская